
7,163,052

509,697

1,219,169

211,780

208,444

250,924

353,776

212,116

287,289

213,901

268,922

272,176

258,942

221,635

201,340

2,472,941

2,798,365

130,594

471,211

80,688

82,099

91,708

125,400

81,648

98,613

79,259

95,190

97,565

96,187

86,943

80,753

1,100,507

3,202,782

285,837

613,932

99,145

98,105

121,368

175,015

98,449

134,342

96,167

123,095

112,936

110,255

90,968

76,223

966,945

346,568

20,639

28,787

7,305

7,379

13,477

19,098

11,305

17,092

12,693

17,841

15,692

14,701

12,662

10,830

137,067

418,020

41,818

19,160

9,208

6,727

7,419

8,675

7,696

18,417

12,848

15,301

32,017

23,255

19,704

23,074

172,701

742

35

114

12

11

24

95

14

31

11

43

16

24

20

56

236

396,575

30,774

85,965

15,422

14,123

16,928

25,493

13,004

18,794

12,923

17,452

13,950

14,520

11,338

10,404

95,485

總 計

  24,000元以下

25,250元

26,400元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國111年 6月底

本局納保組及保費組。

註：111年1月起基本工資調整為25,250元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國111年 8月12日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


